村生活污水处理、农村垃圾处理三个方面。主要建设内容为：1.村庄公共设施:

安装太阳能路灯 2248 盏、改造提升村内道路 54542.60m、排水渠 55053.98m、过

路涵管 245 座、公共绿地建设 14879.19 ㎡。2.农村生活污水处理设施:铺设污水

管网 29135m、污水接户管 24275m、配套检查井 1173 个，购置成品玻璃钢化粪池

65 个，新建污水处理站 3处。3.农村生活垃圾处理设施:建设垃圾收集点 92 个。

（实际项目概况以标段划分为准）。

2、本项目采购预算为：壹拾肆万零玖佰贰拾元整（￥：140920.00 元），

监理服务费率上限为 1.4 %。

二、服务要求：

1、要求服务商投入总监理工程师 1人、专业监理工程师不得少于 1人、监

理员不得少于 1人。拟投入项目管理所有人员均为本公司人员并提供社会养老保

险参保证明。并且中途更换监理工程师的次数不得多于 2次，在合同期内须有 2

人以上长驻采购人指定地点，施工期间必须对每个施工现场，进行督导和检查，

并接受采购人考勤。

2、要求供应商对本工程施工、进度、质量安全进行控制，参与施工阶段合

同签订并及时协调参建各方的关系。严格执行国家有关规定。